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Strefazajec.pl - zapisy internetowe na zajęcia

Szanowni Państwo.

W związku z usprawnieniem systemu rejestracji i ewidencji uczestników zajęć w ramach Amatorskiego Ruchu
Artystycznego w Grajewskim Centrum Kultury oraz ograniczeniem biurokracji i troską o środowisko naturalne
(oszczędność papieru) uruchamiany elektroniczny system rejestracji dzieci na prowadzone przez nas zajęcia z
wykorzystaniem strony https://www.strefazajec.pl/

Uwaga! Prosimy o przelewanie pieniędzy na prawidłowy nr konta!

PKO Bank Polski S.A. 44 1020 1332 0000 1902 1076 1015

Etap I – założenie profilu

Wchodzimy na https://www.strefazajec.pl/1.
Klikamy z prawej strony u góry „Zaloguj się”2.
Wypełniamy dane w części „Zarejestruj się”3.
Uzupełniamy swoje dane profilowe4.

Etap II – profil dziecka

Wchodzimy na https://www.strefazajec.pl/1.
Logujemy się na swój profil „Moje konto”2.
Klikamy przycisk „+ nowy profil dziecka”3.
Uzupełniamy niezbędne dane i klikamy „Zapisz”4.

Etap III – zapisanie dziecka na zajęcia

Wchodzimy na https://www.strefazajec.pl/1.
W menu z lewej strony wybieramy organizatora tj. „Grajewskie Centrum Kultury”2.
Klikamy „zapisz” przy zajęciach, na które chcemy zapisać dziecko3.
W otwartym okienku „Wybierz konto” klikamy „zapisz” przy dziecku, które chcemy zapisać na zajęcia4.
W przypadku zajęć, które są dzielone na grupy wybieramy odpowiednią grupę, rodzaj płatności oraz odhaczamy5.
wszystkie niezbędne zgody a następnie klikamy „zapisz i opłać”

Dziecko zapisywane jest na liście rezerwowej. Przeniesienia na listę uczestników dokonuje administrator systemu z
ramienia GCK. Informacje o aktualnym stanie zgłoszenia zamieszczone są przy profilu dziecka po wejściu na swoje
konto w systemie „Strefy Zajęć”. Tam też można zapoznać się z terminami planowanych zajęć i ewentualnych
zmianach w tym zakresie.

W przypadku jakichkolwiek problemów lub wątpliwości prosimy o kontakt z nami:
tel. 86 272 29 91, e-mail: sekretariat@gckgrajewo.pl
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